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Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto ry:n toiminnanjohtaja Saana 
Sandholm esittelee Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston sekä Keski-
Uudenmaan Järjestöneuvottelukunnan toimintaa. 
 
Vuonna 2007 perustettu Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto on Suomen 
suurimpia järjestöjen järjestöjä. Verkostoon kuuluu 54 yhdistystä 
Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, 
Pornaisissa ja Tuusulassa. Yhdistysverkosto toimii pääosin Sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen avustuskeskuksen (STEA) rahoituksella mahdollistaen 
yhdistysten verkostoitumisen, niiden kehittymisen ja vuoropuhelun niin 
keskenään kuin kuntien sekä muiden toimijoiden kanssa. Yhdistysverkosto 
edistää yhteisöjen välistä yhteistyötä, vaikuttaa yhdistyksille tärkeisiin 
asioihin, kehittää vapaaehtois- ja yhdistystoimintaa sekä vahvistaa 
yhdistysten asemaa ja näkyvyyttä. 
 
Keski-Uudenmaan Järjestöneuvottelukunta on järjestöyhteistyön 
itsenäinen rakenne. Se on kolmannen sektorin toimijoiden yhteenliittymä 
sekä kuntien ja hyvinvointialueen ammattitaitoinen ja luotettava kumppani, 
joka tukee alueen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. 
Järjestöneuvottelukunta koostuu viidestä teemaverkostosta, joiden 
työskentely on avointa kaikille järjestötoimijoille. Teemaverkostoissa 
käsitellään järjestöneuvottelukunnasta tulevia ja niihin vietäviä asioita. 
Lisäksi niissä käsitellään verkoston teemaan liittyviä, järjestöille tärkeitä 
asioita ja kehitetään yhteistyötä. 
  
Järjestöneuvottelukunta välittää koordinoidusti viestiä järjestöjen ja 
järjestöjen kohderyhmien asioista Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle ja 
alueen kuntiin. Se tuo hyvinvointialueen päätöksentekoon asukkaiden ja 
kolmannen sektorin tunnistamia hiljaisia signaaleja ja järjestöjen kokoamaa 
tietoa. Lisäksi se muun muassa neuvottelee vuosittain hyvinvointialueen ja 
kuntien kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteista, 
toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta ja valtuustokausittain järjestöjen 
toimintaedellytysten ja vaikuttamismahdollisuuksien tukemisen 
periaatteista. 
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Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta merkitsee Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston ja 
Keski-Uudenmaan Järjestöneuvottelukunnan toiminnan esittelyn tiedoksi. 
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